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Francisco Javier Delgado Rojas Rectoría Rector rectoria@upslp.edu.mx 280 

Francisco Rafael Rostro Contreras Vicerrectoría Académica Vicerrector vicerrectoria@upslp.edu.mx 
 
285 
 

Bernardo León García 
Coordinación de Programa 
Académico 

Coordinación de Programa de 
Licenciatura Mercadotecnia 
Internacional 

bernardo.leon@upslp.edu.mx 
 
222 
 

Martha Alicia Alonso Castañón 
Coordinación de Programa 
Académico 

Coordinación de Programa de 
Licenciatura en Administración y 
Gestión 

martha.alonso@upslp.edu.mx 
 
224 
 

Francisco Cruz Ordaz Salazar 
Coordinación de Programa 
Académico 

Coordinación de Programa de 
Ingeniería en Tecnologías de la 
Información e Ingeniería en 
Telemática 

francisco.ordaz@upslp.edu.mx 225 

Miguel Ángel Esparza Aranda 
Coordinación de Programa 
Académico 

Coordinación de Programa de 
Ingeniería en Tecnologías de 
Manufactura 

miguel.esparza@upslp.edu.mx 253 

Luis Fernando Niño Luna 
Coordinación de Programa 
Académico 

Coordinación de Programa de 
Ingeniería en Sistemas y 
Tecnologías Industriales 

lfnino@upslp.edu.mx 225 

Selina Rebeca del Carmen Ponce 
Castañeda 

Coordinación de Programa 
Académico 

Coordinación de Academia de 
Matemáticas 

selina.ponce@upslp.edu.mx 227 

Carlos Adrián Arriaga Santos 
Coordinación de Programa 
Académico 

Coordinación de Academia de 
Ciencias 

carlos.arriaga@upslp.edu.mx 223 
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Laura Medina Barboza 
Dirección de Apoyo 
Académico 

Dirección de Servicios Escolares laura.medina@upslp.edu.mx 262 

Feliciano Gómez Pérez Jefatura de Apoyo Académico 
Jefatura de Apoyo de Servicios 
Escolares 

felix.gomez@upslp.edu.mx 261 

Ali Omar Mirabal Santillan Jefatura de Apoyo Académico 
Jefatura de Centro de Información y 
Documentación 

omar.mirabal@upslp.edu.mx 231 

Carlos Viramontes Aldana Jefatura de Apoyo Académico Jefatura de Calidad Institucional  carlos.viramontes@upslp.edu.mx 286 

Igor León O´Farrill 
Dirección de Administración y 
Finanzas 

Dirección de Administración y 
Finanzas 

daf@upslp.edu.mx 412 

Saúl Hernández Gutiérrez 
Dirección de Apoyo 
Administrativo 

Dirección de Recursos Financieros saul.hernandez@upslp.edu.mx 278 

Laura Cansino Bravo 
Jefatura de Apoyo 
Administrativo 

Jefatura de Apoyo  Recursos 
Financieros 

laura.cansino@upslp.edu.mx 279 

Angeles Sánchez Villaseñor 
Dirección de Apoyo 
Administrativo 

Dirección de Recursos Materiales angeles.villasenor@upslp.edu.mx 273 

Rosa Yadira Ibañez Rivera 
Jefatura de Apoyo 
Administrativo 

Jefatura de Apoyo Recursos 
Materiales 

yadira.ibanez@upslp.edu.mx 274 

Jorge Barrera Sustaita 
Jefatura de Apoyo 
Administrativo 

Jefatura de Apoyo Recursos 
Materiales 

jorge.barrera@upslp.edu.mx 275 

mailto:carlos.viramontes@upslp.edu.mx
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Nadia Castillo Cruz 
Dirección de Apoyo 
Administrativo 

Dirección Recursos Humanos nadia.castillo@upslp.edu.mx 271 

Ingrid Guel Hernández 
Dirección de Apoyo 
Administrativo 

Dirección Servicios Informáticos ingrid.guel@upslp.edu.mx 244 

Francisco Yáñez Moreno 
Dirección de Apoyo 
Administrativo 

Dirección de Asuntos Jurídicos 
Administrativos 

francisco.yanez@upslp.edu.mx 282 
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*A fin de dar cumplimiento a los criterios de calidad y confiabilidad, esta información se encuentra actualizada a la fecha de su 
publicación FAD (Fecha de Actualización del Documento) en caso de que se generen modificaciones se actualizaran dentro de los 
15 días hábiles posteriores a su modificación, en caso contrario se revisará y actualizará de oficio TRIMESTRALMENTE, durante 
los primeros 15 días de los meses de enero, abril, julio y octubre.  
 
 
 
  


